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Doping – C. Tesseramenti – C. Vertenze Economiche – Agenti Calciatori 
 
 

RIUNIONE VENERDÌ 27 MAGGIO 2011   
 
 

1) Ricorso Calc. COMI ALESSANDRO 
avverso la reiezione del reclamo tendente ad 
ottenere l’annullamento del proprio tesseramento in 
favore della società S.C. Insubria A.S.D. (Delibera 
della Commissione Tesseramenti – Com. Uff. n. 
10/D del 1.10.2010) 
 

ACCOLTO, e, per l’effetto, annulla il 
tesseramento del calciatore Comi 
Alessandro in favore della S.C. Insubria 
A.S.D. Dispone trasmettersi gli atti alla 
Procura Federale per quanto di 
competenza. 

2) Ricorso Calc. PIZZOLLA NICOLA 
avverso il provvedimento della Lega Italiana Calcio 
Professionistico di mancata concessione del visto di 
esecutività al contratto di prestazione sportiva tra il 
Sig. Pizzolla Nicola e la F.B. Brindisi 1912 
(Delibera della Commissione Tesseramenti – Com. 
Uff. n. 22/D del 14.3.2011) 
       

ORDINANZA 

3) Ricorso Calc. ALESSANDRO ALESSANDRI’ 
avverso il provvedimento della Lega Italiana Calcio 
Professionistico di mancata concessione del visto di 
esecutività al contratto di prestazione sportiva tra il 
Sig. Alessandro Alessandrì e la F.B. Brindisi 1912 
(Delibera della Commissione Tesseramenti – Com. 
Uff. n. 22/D del 14.3.2011) 
 

ORDINANZA 

4) Ricorso Calc. RAFFAELE BATTISTI 
avverso il provvedimento della Lega Italiana Calcio 
Professionistico di mancata concessione del visto di 
esecutività al contratto di prestazione sportiva tra il 
Sig. Raffaele Battisti e la F.B. Brindisi 1912 
(Delibera della Commissione Tesseramenti – Com. 
Uff. n. 22/D del 14.3.2011) 
 

ORDINANZA 

5) Ricorso Calc. ROBERTO TAURINO    
avverso il provvedimento della Lega Italiana Calcio 
Professionistico di mancata concessione del visto di 
esecutività al contratto di prestazione sportiva tra il 
Sig.  Roberto Taurino e la F.B. Brindisi 1912 
(Delibera della Commissione Tesseramenti – Com. 
Uff. n. 22/D del 14.3.2011)      
 

ORDINANZA 



6) Ricorso Calc. DANIELE CHIARINI 
avverso il provvedimento della Lega Italiana Calcio 
Professionistico di mancata concessione del visto di 
esecutività al contratto di prestazione sportiva tra il 
Sig. Daniele Chiarini e la A.C. Sangiovannese 1927 
(Delibera della Commissione Tesseramenti – Com. 
Uff. n. 22/D del 14.3.2011) 
 

ORDINANZA 

7) Ricorso Calc. RADI ALESSANDRO 
avverso il provvedimento della Lega Italiana Calcio 
Professionistico di mancata concessione del visto di 
esecutività al contratto di prestazione sportiva tra il 
Sig. Radi Alessandro e la F.B. Brindisi 1912 
(Delibera della Commissione Tesseramenti – Com. 
Uff. n. 22/D del 14.3.2011) 
 

ORDINANZA 

8) Ricorso per revisione ex art. 39 C.G.S. Sig.  
RICCARDO CALLERI, Agente di Calciatori   
avverso la sanzione della sospensione della licenza 
per mesi 5 e ammenda di € 5.000,00  inflitte a 
seguito deferimento del Procuratore Federale per 
violazione di cui all’art. 1, comma 1, C.G.S., art. 3, 
commi 2 e 4 e art. 12, commi 1 e 5, Regolamento 
Agenti di calciatori vigente all’epoca dei fatti - nota 
n. 3819/487pf09-10/AM/blp del 16.12.2010 
(Delibera della Commissione Disciplinare 
Nazionale – Com. Uff. n. 59/CDN del 22.2.2011)   
 

ACCOLTO, e, per l’effetto, annulla la 
delibera impugnata 

9) Ricorso Sig. ZAMBETTI STEFANO, Agente di 
Calciatori 
avverso la sanzione della sospensione della licenza 
per mesi 2 e ammenda di € 5.000,00 inflitte a 
seguito di deferimento del Procuratore Federale per 
violazione di cui all’art. 1, comma 1, C.G.S. in 
relazione al punto 2 del Codice di condotta 
professionale, allegato alla lett. A del Regolamento 
Agenti di calciatori vigente all’epoca dei fatti - nota 
n. 4992/653pf08-09/AM/ma del 26.1.2011 (Delibera 
della Commissione Disciplinare Nazionale – Com. 
Uff. n. 83/CDN del 2.5.2011)   

RESPINTO 

10)   Ricorso Sig. CATTOLI ANDREA, Agente di 
Calciatori 
avverso la sanzione della sospensione della licenza 
per mesi 4 e ammenda di  € 15.000,00 inflitte a 
seguito di deferimento del Procuratore Federale per 
violazione dell’art. 1, comma 1, C.G.S. in relazione 
al punto 4 e al punto 7 del Codice di condotta 
professionale allegato alla lett. A del Regolamento 
Agenti di calciatori vigente all’epoca dei fatti - nota 
n. 4992/653pf08-09/AM/ma del 26.1.2011 (Delibera 
della Commissione Disciplinare Nazionale – Com. 
Uff. n. 83/CDN del 2.5.2011) 

RESPINTO 



 


